
Barang pasar

PERBELANJAAN KELUARGA
ENCIK SYED MUHAMMAD SYAFIQ

Pendapatan rumah sebulan:

Sebelum inflasi Dengan inflasi

Senarai perbelanjaan bagi keperluan
dan barang harian setiap bulan

Sekitar $6,000

WiFi $62

$80

$1,000

$500

$1,642 sebulan

$62

$188

$1,000

$500

$1,750 sebulan

Elektrik

Pengangkutan*

Kos perbelanjaan
keseluruhan

*Termasuk sewa kereta dan harga tambang Grab

GRAFIK BERITA HARIAN

• Kredit utiliti isi rumah $100 bagi setiap isi rumah rakyat 
Singapura menjelang September 

• Bayaran tambahan sehingga $300 bagi penerima 
GSTV-Tunai pada Ogos

Antara bantuan yang akan diterima keluarga seperti 
Encik Syed Muhammad Syafiq ialah:


